
GUVERNUL ROMÂNIEI

Hotărâre
pentru suplimentarea numărului maxim de posturi al Direcţiei Naţionale 

Anticorupţie

În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, şi al art. 27 alin. (2) 
din  Ordonanţa  de  urgenţă  a  Guvernului  nr.  43/2002  privind  Direcţia  Naţională 
Anticorupţie,  aprobată  cu  modificări  şi  completări  prin  Legea  nr.  503/2002,  cu 
modificările şi completările ulterioare

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre:

Articol  unic –   Numărul  maxim  de  posturi  de  ofiţeri  şi  agenţi  de  poliţie 
judiciară  din  cadrul  Direcţiei  Naţionale  Anticorupţie  se  suplimentează  cu  50  de 
posturi. 

1


